đã tổ chức lễ hội Yến sào Khánh Hòa 2024, tôn vinh ngành nghề, tri ân tiền nhân. Đồng

thời, hội nghị tri ân và tôn vinh khách hàng cũng diễn ra sau đó, góp phần kết nối các

nhà phân phối, đại lý tiêu biểu trên cả nước.

Tôn vinh ngành nghề, tri ân tiền nhân

Lễ hội Yến sào Khánh Hòa năm 2024 diễn ra vào ngày 15/6 (tức ngày 10/5 năm Giáp Thìn 2024) tại

đảo yến Hòn Nội. Đây là dịp để Công ty Yến sào Khánh Hòa tưởng nhớ, tri ân tổ nghề, đã sáng lập,

phát triển ngành nghề yến sào Khánh Hòa hàng trăm năm qua; tiếp tục phát huy truyền thống để

đưa ngành nghề yến sào phát triển lên tầm cao mới.

Tổng Giám đốc Công ty Yến sào Khánh Hòa Nguyễn Thanh Hải thành kính dâng hương lên tổ